
Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

в помещении по легкой атлетике   

юноши и девушки 2010 - 2011 годов рождения

Минск 2024

Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                    23 - 24  декабря  2024 года                                    



НК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: Д.И.Венславович

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман



1 место

2 место

3 место

4 место

  23 - 24 декабря 2024 года                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

90 очков

              ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:

МГЦОР "Атлет"               

   юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

97 очков

Минск 2024

СДЮШОРП "Юность"       

БФСО  "Динамо"         

СДЮШОР "Буревестник"  

72 очка

80 очков



ул. Корженевского, 16ж

1 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 7,88 7,82 КМС 8 Сафронников Л.И., Ковган С.П.

2 37 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,35 8,31 1 л Ковган С.П.

3 412 Юхновец Мария 19.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 8,40 8,32 1 7 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

4 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 8,52 8,49 2 л Рунцо Л.Н.

5 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,59 8,50 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 15 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 8,51 8,54 2 6 Маркевич В.В.

7 202 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,68 8,94 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,73 9,51 2 л Климович Т.Г.

9 432 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 8,82 3 5 Чура А.А.

10 10 Цховредова Калина 2011 СДЮШОР "Буревестник" 8,85 3 л Шкурко О.О.

11 383 Налецкая Алиса 18.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" 8,91 3 л Калинина Д.А.

12 83 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,96 3 л Рунцо Л.Н.

13 38 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,16 3 л  Чипизубов А.В.

14 377 Лысенкова Арина 29.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,25 1юн л Колбик Л.А.

15 171 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,29 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

16 165 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,32 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

17 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 9,39 1юн к Маркевич В.В.

18 424 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" 9,51 1юн л Чура А.А.

19 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,62 1юн л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

20 89 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,64 1юн л Турова А.Н.

21 82 Пашенко Диана 26.10.2011 СДЮШОРП "Юность" 10,03 2юн л Рунцо Л.Н.

15 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Капора Ксения 10.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Пасько Александра 01.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Шимонец Виолетта 27.03.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И.

34 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Бухвал Карина 02.09.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

Заблоцкая Майя 10.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

Девушки         Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

 23 - 24  декабря  2024 года    



ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

8 383 Налецкая Алиса 18.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" 8,91 л Калинина Д.А.

3 38 Путова Полина 02.10.2013 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,16 л  Чипизубов А.В.

4 15 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 8,51 к Маркевич В.В.

5 202 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,68 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 15 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

7 82 Пашенко Диана 26.10.2011 СДЮШОРП "Юность" 10,03 л Рунцо Л.Н.

8

2 забег

1

2 377 Лысенкова Арина 29.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 9,25 л Колбик Л.А.

3 Капора Ксения 10.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 Пасько Александра 01.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 8,52 л Рунцо Л.Н.

6 37 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,35 л Ковган С.П.

7 Шимонец Виолетта 27.03.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

8

3 забег

1

2 412 Юхновец Мария 19.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 8,40 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

3 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 9,39 к Маркевич В.В.

4 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,62 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 83 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,96 л Рунцо Л.Н.

6 Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И.

7 89 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,64 л Турова А.Н.

8

 23 - 24  декабря  2024 года    

год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Результат

Девушки       Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Финал Разряд очки Тренер

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена



4 забег

1

2 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,59 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 10 Цховредова Калина 2011 СДЮШОР "Буревестник" 8,85 л Шкурко О.О.

4 165 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,32 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 34 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

6 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 7,88 к Сафронников Л.И., Ковган С.П.

7 Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8

5 забег

1

2 Бухвал Карина 02.09.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

3 432 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 8,82 к Чура А.А.

4 Заблоцкая Майя 10.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

5 171 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,29 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

6 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,73 л Климович Т.Г.

7 424 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" 9,51 л Чура А.А.

8

1 2 Чеботарева Арина 01.02.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,73 9,51 л Климович Т.Г.

2 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,59 8,50 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 412 Юхновец Мария 19.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 8,40 8,32 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

4 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 7,88 7,82 к Сафронников Л.И., Ковган С.П.

5 37 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,35 8,31 л Ковган С.П.

6 15 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" 8,51 8,54 к Маркевич В.В.

7 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 8,52 8,49 л Рунцо Л.Н.

8 202 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,68 8,94 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки       Бег 60 м

д
о
р

о
ж

к
а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



ул. Корженевского, 16ж

1 77 Слизкий Вадим 17.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" 7,54 7,57 2 8 Пархимович А.Б.

2 37 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОРП "Юность" 7,78 7,74 3 л Рунцо Л.Н.

3 43 Шуляк Александр 2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,14 8,21 1юн л Чипизубов А.В.

4 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОРП "Юность" 8,40 8,47 1юн л Тимошкова Н.П.

5 82 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,51 8,58 2юн л Шпак А.Г.

6 8 Шерстобоев Иван 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,69 8,85 2юн л Чипизубов А.В.

7 81 Герасимович Данила 26.10.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,55 10,09 2юн л Шпак А.Г.

14 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 7,80 DQ 3 к Маркевич В.В.

9 18 Дроздов Роман 30.08.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,70  2юн л Чипизубов А.В.

10 24 Ганевич Николай 09.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" 8,76 2юн л Юхневич Л.В.

11 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,94 2юн л Лещукевич А.П.

12 20 Романович Роман 23.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" 9,82 3юн л Юхневич Л.В.

Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Романчук Олег 03.07.1905 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Шкурко О.О.

50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Новикова А.Ф.

14 Аринчин Леонид 28.01.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Поддубный Павел 13.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

Шашков Алексей 13.07.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

21 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

Тренер

Юноши     Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                        Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки

 23 - 24  декабря  2024 года    



ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2 Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОРП "Юность" 8,40 л Тимошкова Н.П.

4 8 Шерстобоев Иван 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,69 л Чипизубов А.В.

5 14 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 7,80 к Маркевич В.В.

6 81 Герасимович Данила 26.10.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,55 л Шпак А.Г.

7 37 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОРП "Юность" 7,78 л Рунцо Л.Н.

8

2 забег

1

2 Романчук Олег 03.07.1905 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Шкурко О.О.

3 18 Дроздов Роман 30.08.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,70  л Чипизубов А.В.

4 24 Ганевич Николай 09.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" 8,76 л Юхневич Л.В.

5 50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Новикова А.Ф.

6 82 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,51 л Шпак А.Г.

7 14 Аринчин Леонид 28.01.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

8 43 Шуляк Александр 2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,14 л Чипизубов А.В.

3 забег

1

2 Поддубный Павел 13.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

3 20 Романович Роман 23.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" 9,82 л Юхневич Л.В.

4 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,94 л Лещукевич А.П.

5 Шашков Алексей 13.07.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

6 21 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

7 77 Слизкий Вадим 17.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" 7,54 к Пархимович А.Б.

8

год рожд Организация Разряд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

очки ТренерРезультат Финал

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 60 м

ПРОТОКОЛ

 23 - 24  декабря  2024 года    

д
о

р
о

ж
к

а

Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.



1 81 Герасимович Данила 26.10.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,55 10,09 л Шпак А.Г.

2 82 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,51 8,58 л Шпак А.Г.

3 43 Шуляк Александр 2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,14 8,21 л Чипизубов А.В.

4 77 Слизкий Вадим 17.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" 7,54 7,57 к Пархимович А.Б.

5 37 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОРП "Юность" 7,78 7,74 л Рунцо Л.Н.

6 14 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 7,80 DQ к Маркевич В.В.

7 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОРП "Юность" 8,40 8,47 л Тимошкова Н.П.

8 8 Шерстобоев Иван 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,69 8,85 л Чипизубов А.В.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши       Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



1 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОРП "Юность" 10,00 9,95 2 8 Абдуллаев Э.А.

2 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 10,69 10,38 3 л Лещукевич А.П.

3 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" 10,83 10,64 3 л Лещукевич А.П.

4 89 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,84 12,24 2юн л Турова А.Н.

Филипович Алина 19.03.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

1 забег

1

2 Филипович Алина 19.03.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

3 Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

4 89 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,84 л Турова А.Н.

5 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОРП "Юность" 10,00 к Абдуллаев Э.А.

6 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 10,69 л Лещукевич А.П.

7 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" 10,83 л Лещукевич А.П.

8

1

2

3 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" 10,83 10,64 л Лещукевич А.П.

4 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОРП "Юность" 10,00 9,95 к Абдуллаев Э.А.

5 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 10,69 10,38 л Лещукевич А.П.

6 89 Немова Валерия 27.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,84 12,24 л Турова А.Н.

7

8

 23 - 24  декабря  2024 года    

 ул. Корженевского, 16ж

Финал

Финал ТренерОрганизация

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)
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№ 
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Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ТренерРазряд очки

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                           Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки    Бег 60 м с/б  (0,762)

Разряд очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.
Результат



1 22 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОРП "Юность" 9,87 1юн к Абдуллаев Э.А.

1 забег

1

2

3

4 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

5 22 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОРП "Юность" 9,87 к Абдуллаев Э.А.

6

7

8

год рожд очкиОрганизация Результат

м
е
с
т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Тренер

Юноши      Бег 60 м с/б  (0,914)

 ул. Корженевского, 16ж

РазрядФинал

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

 23 - 24  декабря  2024 года    

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши      Бег 60 м с/б  (0,914)

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки ТренерФинал



1 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 26,43 25,90 КМС к Сафронников Л.И., Ковган С.П.

2 516 Судникович Алина 20.05.2010 СДЮШОР "Буревестник" 27,20 26,78 1 к Выговский И.Г

3 1 Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,76 27,45 2 к Чипизубов А.В.

4 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,67 27,55 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 37 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОРП "Юность" 27,86 2 л Ковган С.П.

6 380 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 СДЮШОР "Буревестник" 27,86 2 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

7 202 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,93 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

8 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР Юность 28,88 2 л Рунцо Л.Н.

9 357 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,74 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 383 Налецкая Алиса 18.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" 30,05 3 л Калинина Д.А.

11 432 Филиппович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 30,13 3 к Чура А.А.

12 64 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 30,27 3 л Чеботарь Д.А.

13 165 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,40 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

14 83 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОРП "Юность" 31,03 3 л Рунцо Л.Н.

15 171 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,21  3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

16 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 31,37 3 л Маркевич В.В.

17 188 Кононович Полина 29.12.2010 СДЮШОР "Буревестник" 31,52 3 л Чеботарь Д.А.

18 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,54 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

19 377 Лысенкова Арина 29.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 32,55 1юн л Колбик Л.А.

20 129 Мелешко Мария 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,94 1юн л Лустач Т.Л.

21 82 Пашенко Диана 26.10.2011 СДЮШОРП "Юность" 33,04 1юн л Гребень Ю.Г.

Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" DNS л Чура А.А.

Капора Ксения 10.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И.

Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Станская Доминика 27.08.2010 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

15 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Пасько Александра 01.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Юхновец Мария 19.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS (спр) л Выговский И.Г., Колбик Л.А.

15 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" DNS (спр) к Маркевич В.В.

 ул. Корженевского, 16ж

Результат Финал Разряд очки Тренер

м
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№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

 23 - 24  декабря  2024 года    

ПРОТОКОЛ

Девушки    Бег 200 м



1 забег

1

2 377 Лысенкова Арина 29.04.2011 СДЮШОР "Буревестник" 32,55 л Колбик Л.А.

3 37 Новаленко Анна 21.04.2011 СДЮШОРП "Юность" 27,86 л Ковган С.П.

4 Юхновец Мария 19.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS (спр) л Выговский И.Г., Колбик Л.А.

2 забег

1

2 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,54 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 1 Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,76 к Чипизубов А.В.

4 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" DNS л Чура А.А.

3 забег

1

2 Капора Ксения 10.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 202 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,93 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 26,43 к Сафронников Л.И., Ковган С.П.

4 забег

1

2 171 Зенько Милана 12.03.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,21  л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 Голован Светлана 05.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Венславович Д.И.

4 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,67 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 забег

1

2 Мишина Ульяна 08.07.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 31,37 л Маркевич В.В.

4 35 Кабушкина Ксения 06.07.2010 СДЮШОР Юность 28,88 л Рунцо Л.Н.

6 забег

1

2 357 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,74 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 15 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 БФСО "Динамо" DNS (спр) к Маркевич В.В.

4 83 Меречко Мария 04.12.2011 СДЮШОРП "Юность" 31,03 л Рунцо Л.Н.

7 забег

1

2 129 Мелешко Мария 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,94 л Лустач Т.Л.

3 82 Пашенко Диана 26.10.2011 СДЮШОРП "Юность" 33,04 л Гребень Ю.Г.

4 Станская Доминика 27.08.2010 БФСО "Динамо" DNS л Маркевич В.В.

8 забег

1

2 432 Филиппович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 30,13 к Чура А.А.

3 165 Павильчук Юлия 26.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,40 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

4 15 Ежова Анна 09.06.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Результат Финал Разряд очки Тренер
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Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

 23 - 24  декабря  2024 года        ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Девушки    Бег 200 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  



9 забег

1

2 Пасько Александра 01.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 383 Налецкая Алиса 18.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" 30,05 л Калинина Д.А.

4 380 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 СДЮШОР "Буревестник" 27,86 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

10 забег

1

2 64 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 30,27 л Чеботарь Д.А.

3 516 Судникович Алина 20.05.2010 СДЮШОР "Буревестник" 27,20 к Выговский И.Г

4 188 Кононович Полина 29.12.2010 СДЮШОР "Буревестник" 31,52 л Чеботарь Д.А.

1 1 Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,76 27,45 к Чипизубов А.В.

2 40 Наумова Валерия 20.12.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,67 27,55 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 83 Яцук Елизавета 02.03.2011 СДЮШОРП "Юность" 26,43 25,9 к Сафронников Л.И., Ковган С.П.

4 516 Судникович Алина 20.05.2010 СДЮШОР "Буревестник" 27,20 26,78 к Выговский И.Г

очки Тренер

Девушки    Бег 200 м
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          ул. Корженевского, 16ж

1 18 Алехнович Владислав 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" 24,92 24,92 2 8 Калинина Д.А.

2 77 Слизкий Вадим 17.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" 25,00 25,22 3 7 Пархимович А.Б.

3 14 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 25,35 25,61 3 6 Маркевич В.В.

4 6 Аврутин Илья 02.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 26,44 25,93 3 л Чеботарь Д.А.

5 178 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОРП "Юность" 27,05 1юн л Панкратович А.Н.

6 29 Скрундь Климент 17.11.2010 СДЮШОРП "Юность" 28,26 1юн л Панкратович А.Н.

7 6 Романчук Олег 2011 СДЮШОРП "Юность" 28,52 1юн л Шкурко О.О.

8 82 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,55 1юн л Шпак А.Г.

9 156 Божедаров Прохор 16.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 28,72 1юн л Калинина Д.А.

10 24 Ганевич Николай 02.07.1905 СДЮШОР "Буревестник" 28,84 2юн л Юхневич Л.В.

11 9 Нестеренко Тимур 15.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,09 2юн л Летун А.В.

12 8 Шерстобоев Иван 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,37 2юн л Чипизубов А.В.

13 35 Буфалов Андрей 21.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,18 2юн л Гребень Ю.Г.

14 27 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 30,56 2юн л Юхневич Л.В.

Шашков Алексей 13.07.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

20 Романович Роман 23.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В.

14 Аринчин Леонид 28.01.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

21 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Макаренко Арсений 06.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS  л Лустач Т.Л.

Поддубный Павел 13.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

37 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОРП "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

233 Жамоздик Артём 08.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Мотох Евгений 15.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гребень Ю.Г.

144 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

очкиРазряд Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"
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 23 - 24  декабря  2024 года    



1 забег

1 24 Ганевич Николай 02.07.1905 СДЮШОР "Буревестник" 28,84 л Юхневич Л.В.

2 27 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 30,56 л Юхневич Л.В.

3 Шашков Алексей 13.07.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

4 20 Романович Роман 23.04.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В.

2 забег

1 178 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОРП "Юность" 27,05 л Панкратович А.Н.

2 82 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,55 л Шпак А.Г.

3 9 Нестеренко Тимур 15.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,09 л Летун А.В.

4 14 Аринчин Леонид 28.01.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

3 забег

1 8 Шерстобоев Иван 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,37 л Чипизубов А.В.

2 21 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

3 Гурин Иван 12.10.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

4 18 Алехнович Владислав 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" 24,92 к Калинина Д.А.

4 забег

1

2 Макаренко Арсений 06.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS  л Лустач Т.Л.

3 Поддубный Павел 13.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

4 37 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОРП "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

5 забег

1

2 14 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 25,35 к Маркевич В.В.

3 77 Слизкий Вадим 17.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" 25,00 к Пархимович А.Б.

4 35 Буфалов Андрей 21.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,18 л Гребень Ю.Г.

6 забег

1 29 Скрундь Климент 17.11.2010 СДЮШОР Юность 28,26 л Панкратович А.Н.

2 6 Романчук Олег 2011 СДЮШОРП "Юность" 28,52 л Шкурко О.О.

3 233 Жамоздик Артём 08.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

4 156 Божедаров Прохор 16.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 28,72 л Калинина Д.А.

7 забег

1

2 6 Аврутин Илья 02.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 26,44 л Чеботарь Д.А.

3 Мотох Евгений 15.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гребень Ю.Г.

4 144 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

    ул. Корженевского, 16ж

Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

д
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р
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 23 - 24  декабря  2024 года    



1 6 Аврутин Илья 02.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 26,44 25,93 л Чеботарь Д.А.

2 14 Кулешов Тимофей 25.02.2010 БФСО "Динамо" 25,35 25,61 к Маркевич В.В.

3 18 Алехнович Владислав 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" 24,92 24,92 к Калинина Д.А.

4 77 Слизкий Вадим 17.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" 25,00 25,22 к Пархимович А.Б.

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер



1 1 Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.01,20 1 8 Чипизубов А.В.

2 380 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,47 2 7 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

3 516 Судникович Алина 20.05.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,86 2 6 Выговский И.Г.

4 202 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.02,96 2 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

5 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 1.04,61 2 5 Шупило М.П.

6 8 Верас Каролина 04.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,27 3 л Летун А.В.

7 5 Гедровец Юлиана 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,14 3 л Чеботарь Д.А.

8 357 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.07,73 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

9 189 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,74 3 л Чеботарь Д.А.

10 59 Астапеня Ксения 09.02.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,04 3 л Чеботарь Д.А.

11 64 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,05 3 л Чеботарь Д.А.

12 188 Кононович Полина 29.12.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.17,87 2юн л Чеботарь Д.А.

13 178 Абрамова Милана 07.07.2011 СДЮШОРП "Юность" 1.23,70 3юн л Панкратович А.Н.

328 Асмолик Анастасия 07.04.2011 СДЮШОРП "Юность" DQ л Ковган С.П., Ковган М.В.

Солодуха Алина 10.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

Козловская Диана 12.06.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

Девушки    Бег 400 м

Организация Разряд очки

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Результат

ПРОТОКОЛ

 23 - 24  декабря  2024 года    

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения



1 забег

1 178 Абрамова Милана 07.07.2011 СДЮШОРП "Юность" 1.23,70 л Панкратович А.Н.

2 64 Карпович Ксения 09.02.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,05 л Чеботарь Д.А.

3 8 Верас Каролина 04.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,27 л Летун А.В.

4 Солодуха Алина 10.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

2 забег

1

2 202 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.02,96 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

3 1 Комаровская Эмилия 08.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.01,20 к Чипизубов А.В.

4 516 Судникович Алина 20.05.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,86 к Выговский И.Г.

3 забег

1

2 357 Чёрная Варвара 16.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.07,73 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 380 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,47 к Выговский И.Г., Колбик Л.А.

4 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 1.04,61 к Шупило М.П.

4 забег

1

2 59 Астапеня Ксения 09.02.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.08,04 л Чеботарь Д.А.

3 328 Асмолик Анастасия 07.04.2011 СДЮШОРП "Юность" DQ л Ковган С.П., Ковган М.В.

4 188 Кононович Полина 29.12.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.17,87 л Чеботарь Д.А.

5 забег

1 Казакова Полина 03.06.2008 СДЮШОРП "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

2 Козловская Диана 12.06.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 5 Гедровец Юлиана 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,14 л Чеботарь Д.А.

4 189 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.07,74 л Чеботарь Д.А.

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж 23 - 24  декабря  2024 года    

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Девушки    Бег 400 м

Разряд очки ТренерРезультат

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



1 18 Алехнович Владислав 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" 56,94 2 8 Калинина Д.А.

2 24 Кончак Владислав 27.10.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 59,69 3 л Курицына Ю.В.

3 178 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОРП "Юность" 1.01,73 1юн л Панкратович А.Н.

4 6 Аврутин Илья 02.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.04,79 1юн к Чеботарь Д.А.

5 144 Гриб Фёдор 29.06.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.05,10 1юн л Калинина Д.А.

6 78 Поддубский Глеб 29.12.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,36 2юн л Буката Е.В.

7 156 Божедаров Прохор 16.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.06,59 2юн л Калинина Д.А.

8 37 Нехайчик Константин 31.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.08,39 2юн л Курицына Ю.В.

9 337 Скрундь Климент 17.11.2010 СДЮШОР Юность 1.10,65 2юн л Панкратович А.Н.

10 27 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.11,32 3юн л Юхневич Л.В.

11 373 Жамоздик Артём 08.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.12,57 3юн л Колбик Л.А.

12 35 Буфалов Андрей 21.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.15,23 3юн л Гребень Ю.Г.

24 Ганевич Николай 09.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В.

22 Махнач Павел 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

Головач Мирослав 24.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

Мотох Евгений 15.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гребень Ю.Г.

Юноши       Бег 400 м

 23 - 24  декабря  2024 года    ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                        Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер



1 забег

1 337 Скрундь Климент 17.11.2010 СДЮШОР Юность 1.10,65 л Панкратович А.Н.

2 178 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОРП "Юность" 1.01,73 л Панкратович А.Н.

3 35 Буфалов Андрей 21.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.15,23 л Гребень Ю.Г.

4 373 Жамоздик Артём 08.12.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.12,57 л Колбик Л.А.

2 забег

1

2 37 Нехайчик Константин 31.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.08,39 л Курицына Ю.В.

3 6 Аврутин Илья 02.08.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.04,79 к Чеботарь Д.А.

4 24 Ганевич Николай 09.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Юхневич Л.В.

3 забег

1

2 78 Поддубский Глеб 29.12.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.06,36  л Буката Е.В.

3 22 Махнач Павел 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Колбик Л.А.

4 144 Гриб Фёдор 29.06.2010 СДЮШОР "Буревестник" 1.05,10 л Калинина Д.А.

4 забег

1

2 Головач Мирослав 24.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

3 18 Алехнович Владислав 24.03.2010 СДЮШОР "Буревестник" 56,94 к Калинина Д.А.

4 24 Кончак Владислав 27.10.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 59,69 л Курицына Ю.В.

5 забег

1

2 Мотох Евгений 15.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гребень Ю.Г.

3 156 Божедаров Прохор 16.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.06,59 л Калинина Д.А.

4 27 Рассошенко Иван 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 1.11,32 л Юхневич Л.В.

 23 - 24  декабря  2024 года    

Организация Результат

Юноши       Бег 400 м

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

д
о
р

о
ж

к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Разряд очки Тренер



1 21 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.27,74 2 8 Летун А.В.

2 11 Гатило Ангелина 28.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.30,26 2 7  Чипизубов А.В.

3 116 Тимохович Ульяна 28.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.32,38 2 л Турова А.Н.

4 59 Астапеня Ксения 09.02.2010 СДЮШОР "Буревестник" 2.34,61 2 л Чеботарь Д.А.

5 8 Верас Каролина 04.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.37,07 2 л Летун А.В.

6 189 Максименко Кристина 25.10.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.37,50 3 л Чеботарь Д.А.

7 33 Лукашук Милана 25.01.2010 БФСО "Динамо" 2.43,46 3 6 Шупило М.П.

8 5 Гедровец Юлиана 11.06.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.45,76 3 л Чеботарь Д.А.

Абрамова Милана 07.07.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Солодуха Алина 10.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

1 18 Адарочкин Артём 17.09.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.19,91 3 8 Лустач Т.Л.

2 24 Кончак Владислав 27.10.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.22,06 3 л Курицына Ю.В.

3 23 Махнач Николай 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник 2.24,31 1юн 7 Колбик Л.А.

4 22 Махнач Павел 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник 2.31,34 1юн л Колбик Л.А.

5 25 Шиманский Максим 19.08.2011 СДЮШОР "Буревестник 2.35,75 2юн л Юхневич Л.В.

6 24 Поддубский Глеб 29.12.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.35,88 2юн л Буката Е.В.

7 37 Нехайчик Константин 31.07.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.41,65 2юн л Курицына Ю.В.

8 26 Шиманский Владислав 19.08.2011 СДЮШОР "Буревестник" 2.50,03 3юн л Юхневич Л.В.

Глинский Александр 10.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Летун А.В.

Головач Мирослав 24.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

Юноши        Бег 800 м

очки

ПРОТОКОЛ

м
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о

Результат Тренер
№ 

уч.
Разряд

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

 23 - 24  декабря  2024 года    

Организация

                                                                                                                                                                      Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Девушки      Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

Разряд

    ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

№ 

уч.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ТренерочкиРезультат
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд



1 18 Адарочкин Артём 17.09.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 4.50,07 1юн 8 Лустач Т.Л.

2 23 Махнач Николай 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник" 4.54,45 1юн 7 Колбик Л.А.

3 31 Писаревский Никита 06.07.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.00,83 1юн 6 Летун А.В.

4 22 Махнач Павел 14.07.2010 СДЮШОР "Буревестник 5.13,17 2юн л Колбик Л.А.

5 29 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОРП "Юность" 5.26,36 2юн л Панкратович А.Н.

6 25 Шиманский Максим 19.08.2011 СДЮШОР "Буревестник" 5.35,34 3юн л Юхневич Л.В.

7 26 Шиманский Владислав 19.08.2011 СДЮШОР "Буревестник" 5.56,61 3юн л Юхневич Л.В.

Глинский Александр 10.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Летун А.В.

1 13 Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.01,93 2 8 Римашевский А.Ф., Летун А.В.

2 21 Бакунович Виктория 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.08,92 2 7 Летун А.В.

3 116 Тимохович Ульяна 28.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.40,39 3 л Турова А.Н.

Пукинская Юлия 05.10.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

№ 

уч.
Тренер

ПРОТОКОЛ

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Разряд очки

Юноши      Бег 1500 м

Результат

 23 - 24  декабря  2024 года    

Фамилия, имя 

спортсмена

м
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т
о

Организация
№ 

уч.

Девушки         Бег 1500 м

год рожд

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд очки Тренер



1 65 Прохорик Милана 24.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 10.59,89 2 8 Римашевский А.Ф., Летун А.В.

1 178 Лагошный Глеб 28.05.2011 СДЮШОРП "Юность" 10.55,33 л Панкратович А.Н.

Писаревский Никита 06.07.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS (спр) к Летун А.В.

1 Гатило Ангелина 28.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.27,33 1 8  Чипизубов А.В.

ул. Корженевского, 16ж

Девушки      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Юноши        Бег 3000 м

м
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т
о

Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Разряд

 23 - 24  декабря  2024 года    

Результат

очки

Результат
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ПРОТОКОЛ
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№ 
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№ 
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м
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т
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год рожд Организация



1 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 19.37,1 2юн л Турова А.Н.

1 92 Демченко Вера 14.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 12.08,8 1юн л Турова А.Н.

Результат Разряд

Организация Результат Разряд очки Тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Девушки          2000 м с/х

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Девушки          3000 м с/х

год рожд Организация очки Тренер

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                     ул. Корженевского, 16ж 23 - 24  декабря  2024 года    



120 125 130 135 140 145 150 155 160

1 380 Мазаник Мария 21.09.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" Х0 0 Х0 ХХХ 155 2 л Бычковский В.П.

2 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОРП "Юность" Х0 0 ХХХ 140 3 л Абдуллаев Э.А.

3 220 Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 ХХХ 135 1юн л Бронников И.Ю.

3 71 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" 0 0 0 0 ХХХ 135 1юн 8 Маркевич В.В.

66 Мультан Вера 24.03..2010 СДЮШОРП "Юность" ХХХ NM л Тимошкова Н.П.

Шимонец Виолетта 27.03.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

Бухвал Карина 02.09.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

34 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

130 135 140 145 150

1 220 Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХ0 Х0 ХХХ 145 1юн л Бронников И.Ю.

2 9 Нестеренко Тимур 15.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 Х0 ХХХ 140 1юн л Летун А.В., Гребень Ю.Г.

35 Буфалов Андрей 21.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" ХХХ NM л Гребень Ю.Г.

Мотох Евгений 15.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гребень Ю.Г.

Бычков Иван 04.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

144 Новиков Егор 28.11.2010 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

очки

разряд очкигод рожд. организация
результат

лучшая

лучшая

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                    23 - 24  декабря 2024 года                                                                                                                                    Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                     ул.Корженевского, 16ж

тренер

прыжок в высоту                                                    юноши        

прыжок в высоту                                              девушки           

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
разряд



180 190 200 210 220

1 81 Дедюль Маргарита 16.03.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 ХХХ 210 2юн л Шпак А.Г.

Филипович Алина 19.03.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

160 180 190 200 210 220 230 240 250 260 270

1 82 Буцкевич Павел 23.06.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 0 ХХХ 260 2юн л Шпак А.Г.

2 83 Гудков Артём 15.05.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 ХХХ 190 л Шпак А.Г.

прыжок с шестом  юноши        

№ уч.

результат

результат
место год рожд. организация

место № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация лучшая разряд очки тренер

Фамилия, имя 

спортсмена
лучшая разряд очки тренер

прыжок с шестом  девушки           

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике
 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                   23 - 24  декабря  2024 года                                                                                       Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                    ул. Корженевского 16 ж



1 2 3 4 5 6

1 71 Шепелевич Виктория 19.02.2011 БФСО "Динамо" 4,68 4,81 4,88 Х Х 4,80 4,80 3 8 Маркевич В.В.

2 52 Сафронова Алина 20.10.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,39 Х Х 3,58 4,72 4,70 4,72 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 66 Мультан Вера 24.03..2010 СДЮШОРП "Юность" Х 4,27 4,68 4,31 4,45 4,24 4,68 3 л Тимошкова Н.П.

4 432 Филипович София 10.06.2011 БФСО "Динамо" 4,20 4,28 Х 4,12 4,26 4,20 4,28 1юн л Чура А.А.

5 11 Костюк Ксения 11.08.2010 БФСО "Динамо" 3,89 3,84 3,95 Х 4,10 4,09 4,10 2юн к Маркевич В.В.

6 424 Фоменок Валерия 10.12.2010 БФСО "Динамо" 3,94 3,95 3,98 Х Х 3,96 3,98 2юн л Чура А.А.

7 220 Трофимчик Арина 18.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 3,65 3,62 3,66 3,75 3,70 3,74 3,75 3юн л Бронников И.Ю.

38 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

34 Быковская Дарья 10.08.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

Филипович Алина 19.03.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Шпак А.Г.

-

разряд очки тренер

м
ес

т
о

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

результат
№ уч.

прыжок в длину  девушки           

лучшая

                             23 - 24  декабря  2024  года                                                                                                                                                                                                       Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

Фамилия, имя спортсмена год  рожд. организация



1 2 3 4 5 6

1 357 Загородний Павел 03.05.2010 СДЮШОРП "Юность" 4,85 5,14 4,9 4,88 4,8 Х 5,14 1юн л Тимошкова Н.П.

2 20 Романович Глеб 14.01.2010 БФСО "Динамо" 4,84 4,75 Х Х Х 5,06 5,06 1юн 8 Маркевич В.В.

3 9 Нестеренко Тимур 15.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,25 4,45 Х 4,29 4,28 Х 4,45 2юн л Летун А.В., Гребень Ю.Г.

4 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" Х Х Х 4,03 4,22 Х 4,22 2юн л Лещукевич А.П.

5 80 Дешкевич Глеб 11.05.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" Х Х 4,08 3,85 3,79 Х 4,08 3юн л Шпак А.Г.

6 81 Герасимович Данила 26.10.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" Х 3,47 3,22 3,61 3,38 Х 3,61 3юн л Шпак А.Г.

7 35 Буфалов Андрей 21.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" Х Х 3,27 Х 3,56 Х 3,56 л Гребень Ю.Г.

Горелик Никита 24.10.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

Мотох Евгений 15.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гребень Ю.Г.

50 Калевич Максим 09.06.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Новикова А.Ф.

21 Евсеенко Ясин 07.12.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

прыжок в длину  юноши        

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                             23 - 24  декабря  2024  года                                                                                                                                                                                                      Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

разряд очки тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд организация
результат

лучшая



1 2 3 4 5 6

1 20 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОРП "Юность" 9,66 9,67 9,97 10,26 9,95 Х 10,26 1юн 8 Абдуллаев Э.А.

-

1 2 3 4 5 6

1 20 Романович Глеб 14.01.2010 БФСО "Динамо" 11,16 10,69 10,84 11,41 11,40 11,00 11,41 1юн 8 Маркевич В.В.

2 22 Босый Александр 23.02.2010 СДЮШОРП "Юность" Х 10,96 10,98 11,12 Х 11,11 11,12 1юн 7 Абдуллаев Э.А.

год ржд. организация
результат

тройной прыжок   девушки    

результат
лучшая разряд Очки тренерместо № уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                             23 - 24  декабря  2024  года                                                                                                                                                                                    Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

лучшая разряд очки тренер

тройной прыжок  юноши     

место № уч. Фамилия, имя спортсмена

                                                                                                                                                                       ул.Корженевского, 16ж



1 2 3 4 5 6

1 35 Белевцев Мифодий 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 9,5 10,72 9,9 10,68 10,76 11,32 11,32 2юн л Лещукевич А.П.

2 15 Жуковский Александр 04.05.2011 СДЮШОР "Буревестник" 8,47 8,32 8,12 7,78 8,22 8,3 8,47 л Пархимович А.Б.

Бычков Иван 04.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

14 Аринчин Леонид 28.01.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Тимошкова Н.П.

Бакунович Егор 03.05.2012 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Ганин Андрей 29.08.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Мустафа Карим 27.12.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Медвецкий Никита 05.09.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

7 Логинов Егор 17.07.2011 СДЮШОР "Буревестник" DNS л Пархимович А.Б.

1 2 3 4 5 6

1 224 Кривицкая Анастасия 23.08.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,45 9,27 8,78 9,52 Х 9,08 9,52 3 л Шпак А.Г.

2 220 Гордиевич Ульяна 24.02.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,66 8,46 7,67 7,74 7,12 7,72 8,46 2юн л Бронников И.Ю.

3 35 Петровская Кристина 23.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,09 7,73 Х 7,10 7,73 7,58 7,73 2юн л Гребень Ю.Г.

4 9 Сманцер Анна 05.08.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 5,21 5,87 6,16 4,86 5,79 5,83 6,16 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Пасько Александра 01.05.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

лучшая разряд очки тренер

толкание ядра                               девушки   3 кг.

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат

тренер

м
е
с
т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

толкание ядра                             Юноши   4 кг.

результат
лучшая разряд Очки

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                        23 - 24  декабря  2024 года                                                                                                             Манеж МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж



21 Бакунович Виктория 2010 Летун А.В.

8 Верас Каролина 2011 Летун А.В.

116 Тимохович Ульяна 2011 Турова А.Н.

46 Макарова Евгения 2011 Дакуко В.С., Белоус О.В.

357 Черная Варвара 2011

40 Наумова Валерия 2010

7 Бутенко Мария 2011 Лещукевич А.П.

8 Жуменко Мария 2011 Лещукевич А.П.

20 Ахремчик Антонина 2010 Абдуллаев Э.А.

АТЛЕТ-2

2 МГЦОР "Атлет" 3.30,1 3 л

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Девушки                 эстафета (600+400+200)

1 МГЦОР "Атлет" 3 л

АТЛЕТ

3.25,5

ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

м
ес

т
о

Результатгод рожд Организация Разряд

Юность

3 СДЮШОР "Юность" 1юн3.39,5

                                                                                                                             Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Очки

 19 - 20  декабря  2024 года    

Тренер№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

к



380 Ковалёва Маргарита 09.11.2010 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

412 Юхновец Мария 19.08.2010 Выговский И.Г., Колбик Л.А.

77 Слизкий Вадим 17.07.2010 Пархимович А.Б.

6 Аврутин Илья 02.08.2010 Чеботарь Д.А.

15 Шинкевич Екатерина 27.08.2010 Маркевич В.В.

33 Лукашук Милана 25.01.2010 Шупило М.П.

20 Романович Глеб 14.01.2010 Маркевич В.В.

14 Кулешов Тимофей 25.02.2010 Маркевич В.В.

Динамо

2 БФСО "Динамо" 1.46,86 7

                эстафета 4 Х 200  Микст  (д+д+м+м)

Буревестник

1
СДЮШОР  

"Буревестник"
1.46,11 8

                                                                                                      

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

 23 - 24  декабря  2024 года    ул. Корженевского, 16ж



18 Алехнович Владислав 2010 Калинина Д.А.

6 Аврутин Илья 2010 Чеботарь Д.А.

23 Махнач Николай 2010 Колбик Л.А.

4 Бриш Павел Лещукевич А.П.

22 Босый Александр Абдуллаев Э.А.

27 Белевцев Кирилл Лещукевич А.П.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

Очки Тренер

Юноши                эстафета (600+400+200)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                      

Результат Разряд

           ул. Корженевского, 16ж 23 - 24  декабря  2024 года    

Буревестник 

1 СДЮШОР "Буревестник" 3.09,9 1юн к

Юность

2 СДЮШОР "Юность" 3.16,3 1юн л



60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 46 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,74 580 4,10 331 7,87 391 116 275 2.43,36 535 2112 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 10,51 620 4,20 355 5,54 242 122 331 2.51,83 445 1993 1юн 16 Лещукевич А.П.

3 48 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,26 495 4,21 357 7,22 349 140 512 3.15,08 238 1951 1юн 14 Гребень Ю.Г.

4 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" 10,45 630 4,08 326 5,72 254 NM 0 2.53,03 432 1642 1юн 12 Лещукевич А.П.

5 42 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 12,14 364 3,63 227 6,77 320 125 359 3.21,73 190 1460 1юн л Гребень Ю.Г.

бег 60 м. с/б

1

2

3 48 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 495 1юн

4 42 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 359 2юн

5 46 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 580 1юн

6 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" 630 3

7 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 620 3

8

1 2 3

1 48 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 3,88 4,10 4,21 4,21 357 1юн

2 42 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" х 3,63 3,56 3,63 227 3юн

3 46 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 3,84 х 4,10 4,10 331 2юн

4 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" х 4,08 4,00 4,08 326 2юн

5 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 4,16 4,16 4,20 4,20 355 1юн

1 2 3

1 48 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 6,46 7,22 7,05 7,22 349 3юн

2 42 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 6,34 6,37 6,77 6,77 320 3юн

3 46 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,08 6,92 7,87 7,87 391 2юн

4 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" 5,13 5,62 5,72 5,72 254

5 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 5,54 Х 4,90 5,54 242

113 116 119 122 125 128 131 134 137 140 143

1 48 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 140 512 3

2 42 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХ0 Х0 Х0 ХХХ 125 359 2юн

3 46 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХХ 116 275 3юн

4 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" ХХХ NM 0

5 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 0 Х0 0 ХХХ 122 331 2юн

1 48 Самец Марта 09.04.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 238 2юн

2 42 Дробноход Ксения 21.02.2012 МГЦОР "АТЛЕТ" 190 3юн

3 46 Макарова Евгения 05.01.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 535 3

4 8 Жуменко Мария 20.12.2010 СДЮШОРП "Юность" 432 1юн

5 7 Бутенко Мария 14.11.2011 СДЮШОРП "Юность" 445 1юн

Результат

Бег 800 м

3.15,08

3.21,73

2.43,36

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

2.53,03

2.51,83

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

11,26

результат

результат

Толкание ядра                        3 кг

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд.

Результат

прыжок в длину  

Очки разряд

12,14

10,74

10,45

10,51

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация

тренер
результат

общее

разрядФамилия, имя спортсмена год рожд. организация очкилучшая

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.

организация
результат

лучшая очки

5 - борье  девушки           

ул. Корженевского, 16ж

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки

 23 - 24  декабря  2024 года    

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                 Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

год  рожд. организация разрядлучшая очки

Очки разряд

разряд



60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки 1000м очки

1 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 8,01 557 5,51 483 10,47 514 158 449 9,35 671 3.34,13 369 3043 3 16 Лещукевич А.П.

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 7,79 622 5,68 519 10,20 498 131 257 10,49 452 3.16,87 508 2856 3 14 Лещукевич А.П.

3 221 Овсянников Михаил 01.12.2012 СДЮШОРП "Юность" 9,76 158 3,78 171 5,56 223 116 165 DNS 0 3.41,70 314 1031 3юн л Панкратович А.Н.

1 221 Овсянников Михаил 01.12.2012 СДЮШОРП "Юность"

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 3

3 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 3

1 2 3

1 221 Овсянников Михаил 01.12.2012 СДЮШОРП "Юность" 3,78 Х Х 3юн

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 5,68 Х Х 3

3 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" Х Х 5,51 3

1 2 3

1 221 Овсянников Михаил 01.12.2012 СДЮШОРП "Юность" 5,28 Х 5,56

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 9,52 8,09 10,20 3юн

3 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 9,44 10,47 10,28 3юн

110 113 116 119 125 131 137 140 149 152 155 158 161

1 221 Овсянников Михаил 01.12.2012 СДЮШОРП "Юность" 0 0 0 ХХХ 116 165

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 0 0 ХХХ 131 257 2юн

3 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 0 0 0 0 Х0 0 ХХ0 0 ХХХ 158 449 3

1

2

3

4 221 Овсянников Михаил 01.12.2012 СДЮШОРП "Юность"

5 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 2юн

6 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 3

7

8

1 221 Овсянников Михаил 01.12.2012 СДЮШОРП "Юность" 3юн

2 4 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОРП "Юность" 1юн

3 27 Белевцев Кирилл 17.01.2011 СДЮШОРП "Юность" 2юн

3.41,70

3.16,87

3.34,13

год рожд

разряд

3,78 171

прыжок в высоту     

№ № уч.

лучшая

РезультатОрганизация
Фамилия, имя 

спортсмена
Очки

9,35 671

452

разряд

разряд
результат

очки

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2010 - 2011 годов рождения

                                                                                                                                                                                                               Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                       ул. Корженевского, 16ж

тренеробщее разряд очки

 23 - 24  декабря  2024 года    

6 - борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Очки

     Бег 60 м 

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат разряд

7,79

8,01

5,51

622

557

Толкание ядра

№

483

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки

№ № уч. организация

DNS

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

10,49

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Очки

     Бег 60 м с/б

10,20 498

10,47 514

разряд

508

369

1589,76

314

     Бег 1000 м

прыжок в длину  

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки

5,68 519

разряд

5,56 223
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СУСУ

МГЦОР "Атлет" 11,0 12 290

БФСО "Динамо" 11,0 11 72 4

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике юноши и девушки 2010 - 2011 годов рождения.

СДЮШОР "Буревестник" 11,0 11 80 3

СДЮШОРП  "Юность" 11,0 9 97 1


